
入札者及び入札結果一覧表

１　契約の名称 地方独立行政法人北海道立総合研究機構車両整備業務

２　入札公告日 平成23年03月24日

３　入札執行日時 平成23年03月30日

第１回 第２回

単価 金額 順位 単価 金額 順位

普通貨物車 １ナンバー 348 20,700 7,203,600 19,700 6,855,600

普通乗合車 ２ナンバー 36 15,700 565,200 15,700 565,200

普通乗用車 ３ナンバー 24 13,400 321,600 13,400 321,600

小型貨物車 ４ナンバー 924 11,300 10,441,200 11,300 10,441,200

小型貨物車（軽自動車） ４ナンバー 240 7,200 1,728,000 7,200 1,728,000

小型乗用車

５ナンバー

７ナンバー

168 9,400 1,579,200 9,400 1,579,200

特殊用途車 ８ナンバー 24 24,900 597,600 24,900 597,600

入札総価額 22,436,400 22,088,400

普通貨物車 １ナンバー 348 26,300 9,152,400 0

普通乗合車 ２ナンバー 36 29,200 1,051,200 0

普通乗用車 ３ナンバー 24 12,400 297,600 0

小型貨物車 ４ナンバー 924 13,300 12,289,200 0

小型貨物車（軽自動車） ４ナンバー 240 9,300 2,232,000 0

小型乗用車

５ナンバー

７ナンバー

168 10,000 1,680,000 0

特殊用途車 ８ナンバー 24 25,000 600,000 0

入札総価額 27,302,400 0

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

北 海 道 マ ツ ダ

自動車販売(株)

1 1 不落随契

2 2回目辞退

午前 09時30分

車両類型

予定

数量

摘要業者名

オ リ ッ ク ス

自 動 車 ( 株 )


